מהסיבות שפורטו לעיל, החלטתי להעדיף גירסת ההגנה שהייתה משכנעת, עקבית ולא הותירה בליבי ספק כי הדברים התרחשו על פי תמונת המצב שהוצגה בפני על ידם.

סוף דבר, אני מחליטה לזכות את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בעבירה של תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

ניתנה היום כ"ה באדר, תשס"ד (18 במרץ 2004) במעמד

ק.רג'יניאנו, שופטת

קלדנית: רינת

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה